
 

  

1 

О результатах проведении публичных  

слушаний проекта решения Совета  

депутатов Сарановского сельского поселения 

«Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета Сарановского сельского 

поселения за 2016 год» 

    

Руководствуясь статьей 28 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», подпунктом 2 пункта 3 статьи 11 Устава Сарановского сельско-

го поселения, утвержденного решением Совета депутатов Сарановского сельского 

поселения от 22 августа 2013 г. №34, на основании протокола проведения пуб-

личных слушаний от 15 июня 2017 г. и отсутствия предложения граждан, Совет 

депутатов Сарановского сельского поселения РЕШАЕТ: 

1. Считать состоявшимися публичные слушания проекта решения Совета 

депутатов Сарановского сельского поселения «Об утверждении отчета об испол-

нении бюджета Сарановского сельского поселения за 2016 год». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на депутатскую комиссию 

по вопросам нормотворческой деятельности в области экономической и бюджет-

ной политики, собственности и инвестиционной деятельности (Салимова И. Н). 
 

Глава  

Сарановского сельского поселения –  

глава администрации Сарановского  

сельского поселения  

 ______________ Назарова Е.С.                                                               

   

Председатель  

Совета депутатов Сарановского  

сельского поселения 

 

____________ Пепеляева Ю.В.       

 

23.06.2017 10 


